
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 2024 г. г .  Изобильный №                          

О внесении изменений в муниципальную программу Изобильненского муни-
ципального округа Ставропольского края «Молодёжная политика», утвер-
жденную постановлением администрации Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края от 29 декабря 2023 г. № 2129

В соответствии с решениями Думы Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края от 26 апреля 2024 г. № 200 «О внесении изме-
нений в решение Думы Изобильненского городского округа Ставропольского 
края от 17 декабря 2021 года № 565 «О бюджете Изобильненского городско-
го округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 
годов», от 16 декабря 2022 года № 36 «О бюджете Изобильненского город-
ского округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 
2025 годов», от 01 марта 2019 года № 245 «О Порядке рассмотрения Думой 
Изобильненского городского округа Ставропольского края проектов муни-
ципальных программ Изобильненского городского округа и предложений о 
внесении в них изменений», постановлением администрации Изобильненско-
го городского круга Ставропольского края от 01 октября 2018 г. № 1420 «О 
Порядке разработки, реализации и оценки эффективности реализации муни-
ципальных программ», Методическими указаниями по разработке и реализа-
ции муниципальных программ Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края, утвержденными распоряжением администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 02 октября 
2018 г. № 584-р, администрация Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края «Молодёжная политика», утвержденную 
постановлением администрации Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края от 29 декабря 2023 г. № 2129 следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансового 
обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

«общий объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий 
Программы составит 33357058,81 рублей, в том числе по годам:

2024 г. – 8760025,80 рублей;
2025 г. – 4941293,01 рублей;
2026 г. – 4913935,00 рублей;
2027 г. – 4913935,00 рублей;



2

2028 г. – 4913935,00 рублей;
2029 г. – 4913935,00 рублей.
в том числе за счет средств местного бюджета – 25123678,61 рублей, в 

том числе по годам:
2024 г. – 7308422,35 рублей;
2025 г. – 3584937,66 рублей;
2026 г. – 3557579,65 рублей;
2027 г. – 3557579,65 рублей;
2028 г. – 3557579,65 рублей;
2029 г. – 5337579,65 рублей.
за счет средств краевого бюджета – 8233380,20 рублей, в том числе по годам:
2024 г. – 1451603,45 рублей;
2025 г. – 1356355,35 рублей;
2026 г. – 1356355,35 рублей;
2027 г. – 1356355,35 рублей;
2028 г. – 1356355,35 рублей;
2029 г. – 1356355,35 рублей».
1.2. В приложении 1 к Программе в паспорте Подпрограммы 

«Организационно-воспитательная работа с молодёжью» раздел «Объемы и 
источники финансового обеспечения Подпрограммы» изложить в следующей 
редакции: 

«общий объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий 
Подпрограммы из бюджета Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края составит 25123678,61 рублей, в том числе по годам:

2024 г. – 7308422,35 рублей;
2025 г. – 3584937,66 рублей;
2026 г. – 3557579,65 рублей;
2027 г. – 3557579,65 рублей;
2028 г. – 3557579,65 рублей;
2029 г. – 3557579,65 рублей».
1.3. Приложение 5 к Программе «Объемы и источники финансового 

обеспечения муниципальной программы Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края «Молодежная политика» к муниципальной 
программе Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 
«Молодёжная политика» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края Гекк Ю.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования  путем  размещения на официальном портале органов местно-
го самоуправления Изобильненского муниципального округа Ставрополь-
ского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края                                                               В.В. Форостянов



Приложение 5

к муниципальной программе
Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края 
«Молодёжная политика», 

утвержденной постановлением 
администрации Изобильненского 

муниципального округа 
Ставропольского края

от 29 декабря 2023 г. № 2129

ОБЪЕМ И ИСТОЧНИКИ
финансового обеспечения муниципальной программы Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края «Молодёжная политика»

Объемы финансового обеспечения по годам
(руб.)

№ 
п/п

Наименование 
Программы, 

подпрограммы 
Программы, 

основного ме-
роприятия под-

программы 
Программы

Источники фи-
нансового 

обеспечения по 
ответственному 
исполнителю, 

соисполнителю 
Программы, 

подпрограммы 
Программы, 

основному ме-
роприятию 

подпрограммы
Программы

2024 2025 2026 2027 2028 2029

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Муниципальная 

программа 
Изобильненско-
го муниципаль-
ного округа 
Ставропольского 
края «Молодеж-
ная политика», 

бюджет 
Изобильненско-
го муниципаль-
ного округа, 
в том числе:

7308422,35 3584937,66 3557579,65 3557579,65 3557579,65 3557579,65



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9
всего

средства краево-
го бюджета

1451603,45 1356355,35 1356355,35 1356355,35 1356355,35 1356355,35
в том числе пре-
дусмотренные:
ответственному 
исполнителю

1451603,45 1356355,35 1356355,35 1356355,35 1356355,35 1356355,35

средства бюдже-
та муниципаль-
ного округа

7308422,35 3584937,66 3557579,65 3557579,65 3557579,65 3557579,65

в том числе пре-
дусмотренные:
ответственному 
исполнителю

4678159,27 3375780,26 3347780,26 3347780,26 3347780,26 3347780,26

соисполнителю 2630263,08 209157,40 209799,39 209799,39 209799,39 209799,39
соисполнителю 
1
Баклановское 
территориальное 
управление ад-
министрации 
Изобильненско-
го муниципаль-
ного округа 
Ставропольско-
го края (далее – 
Баклановское 
ТУ)

164474,00 14474,00 14474,00 14474,00 14474,00 14474,00

соисполнителю 
2
Каменноброд-
ское территори-
альное управле-
ние администра-
ции Изобиль-

22353,00 22353,00 22353,00 22353,00 22353,00 22353,00



3

1 2 3 4 5 6 7 8 9
ненского муни-
ципального 
округа Ставро-
польского края 
(далее – Камен-
нобродское ТУ)
соисполнителю 
3
Московское тер-
риториальное 
управление ад-
министрации 
Изобильненско-
го муниципаль-
ного округа 
Ставропольско-
го края (далее – 
Московское ТУ)

201682,41 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00

соисполнителю 
4
Новоизобиль-
ненское терри-
ториальное 
управление ад-
министрации 
Изобильненско-
го муниципаль-
ного округа 
Ставропольско-
го края (далее – 
Новоизобиль-
ненское ТУ)

14000,00 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00

соисполнителю 
5
Новотроицкое 
территориальное 
управление ад-
министрации 
Изобильненско-
го муниципаль-

207330,40 57330,40 57330,40 57330,40 57330,40 57330,40



4

1 2 3 4 5 6 7 8 9
ного округа 
Ставропольско-
го края (далее – 
Новотроицкое 
ТУ)
соисполнителю 
6
Передовое тер-
риториальное 
управление ад-
министрации 
Изобильненско-
го муниципаль-
ного округа 
Ставропольско-
го края (далее – 
Передовое ТУ)

150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

соисполнителю 
7
Подлужненское 
территориальное 
управление ад-
министрации 
Изобильненско-
го муниципаль-
ного округа 
Ставропольско-
го края (далее – 
Подлужненское 
ТУ)

171000,00 21000,00 21000,00 21000,00 21000,00 21000,00



5

1 2 3 4 5 6 7 8 9
соисполнителю 
8
Птиченское тер-
риториальное 
управление ад-
министрации 
Изобильненско-
го муниципаль-
ного округа 
Ставропольско-
го края (далее – 
Птиченское ТУ)

185984,45 5000,00 5641,99 5641,99 5641,99 5641,99

соисполнителю 
9
Рождественское 
территориальное 
управление ад-
министрации 
Изобильненско-
го муниципаль-
ного округа 
Ставропольско-
го края (далее – 
Рождественское 
ТУ)

180000,00 30000,00 30000,00 30000,00 30000,00 30000,00

соисполнителю 
10
Рыздвяненское 
территориальное 
управление ад-
министрации 
Изобильненско-
го муниципаль-
ного округа 
Ставропольско-
го края (далее – 
Рыздвяненское 
ТУ)

415000,00 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00

соисполнителю 87220,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



6

1 2 3 4 5 6 7 8 9
11
Солнечнодоль-
ское территори-
альное управле-
ние администра-
ции Изобиль-
ненского муни-
ципального 
округа Ставро-
польского края 
(далее – Сол-
нечнодольское 
ТУ)
соисполнителю 
12
Спорненское 
территориальное 
управление ад-
министрации 
Изобильненско-
го муниципаль-
ного округа 
Ставропольско-
го края (далее – 
Спорненское 
ТУ)

150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

соисполнителю 
13
Староизобиль-
ненское терри-
ториальное 
управление ад-
министрации 
Изобильненско-
го муниципаль-
ного округа 
Ставропольско-
го края (далее – 
Староизобиль-
ненское ТУ)

208800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

соисполнителю 172417,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



7

1 2 3 4 5 6 7 8 9
14
Тищенское тер-
риториальное 
управление ад-
министрации 
Изобильненско-
го муниципаль-
ного округа 
Ставропольско-
го края (далее – 
Тищенское ТУ)
соисполнителю 
15 Отдел обра-
зования Адми-
нистрации 
Изобильненско-
го муниципаль-
ного округа 
Ставропольско-
го края (далее- 
Отдел образова-
ния АИМО СК) 

300000,00 0 0 0 0 0

2. Подпрограмма 
«Организацион-
но-воспитатель-
ная работа с мо-
лодёжью» Про-
граммы (далее 
для целей насто-
ящего пункта – 
Подпрограмма), 
всего

бюджет 
Изобильненско-
го муниципаль-
ного округа, 
в том числе:

7308422,35 3584937,66 3557579,65 3557579,65 3557579,65 3557579,65

средства краево-
го бюджета

- - - - - -
средства бюдже-
та муниципаль-
ного округа

7308422,35 3584937,66 3557579,65 3557579,65 3557579,65 3557579,65

в том числе пре-
дусмотренные:
ответственному 
исполнителю

4678159,27 3584937,66 3347780,26 3347780,26 3347780,26 3347780,26



8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

соисполнителю 2630263,08 209157,40 209799,39 209799,39 209799,39 209799,39

соисполнителю 
1
Баклановское 
ТУ

164474,00 14474,00 14474,00 14474,00 14474,00 14474,00

соисполнителю 
2
Каменноброд-
ское ТУ

22353,00 22353,00 22353,00 22353,00 22353,00 22353,00

соисполнителю 
3
Московское ТУ 

201682,41 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00

соисполнителю 
4
Новоизобиль-
ненское ТУ

14000,00 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00

соисполнителю 
5
Новотроицкое 
ТУ

207330,40 57330,40 57330,40 57330,40 57330,40 57330,40

соисполнителю 
6
Передовое ТУ

150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

соисполнителю 
7
Подлужненское 
ТУ

171000,00 21000,00 21000,00 21000,00 21000,00 21000,00

соисполнителю 
8
Птиченское ТУ

185984,45 5000,00 5641,99 5641,99 5641,99 5641,99

соисполнителю 180000,00 30000,00 30000,00 30000,00 30000,00 30000,00



9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
9
Рождественское 
ТУ
соисполнителю 
10
Рыздвяненское 
ТУ

415000,00 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00

соисполнителю 
11
Солнечнодоль-
ское ТУ

87220,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

соисполнителю 
12
Спорненское ТУ

150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

соисполнителю 
13
Староизобиль-
ненское ТУ

208800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

соисполнителю 
14
Тищенское ТУ 

172417,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

соисполните-
лю15 
Отдел образова-
ния АИМО СК

300000,00 0 0 0 0 0

в том числе сле-
дующие основ-
ные мероприя-
тия Подпро-
граммы:

2.1. Основное меро-
приятие: «Разви-
тие творческого, 
духовно-нравст-
венного, интел-
лектуального, 
гражданско-
патриотического 

бюджет 
Изобильненско-
го муниципаль-
ного округа, 
в том числе:

7308422,35 3584937,66 3557579,65 3557579,65 3557579,65 3557579,65



10

1 2 3 4 5 6 7 8 9
становления мо-
лодых граждан, 
поддержка мо-
лодёжных обще-
ственных объ-
единений, про-
филактика нега-
тивных проявле-
ний в молодёж-
ной среде»

средства краево-
го бюджета

- - - - - -
средства бюдже-
та муниципаль-
ного округа

7308422,35 3584937,66 3557579,65 3557579,65 3557579,65 3557579,65

в том числе пре-
дусмотренные:
ответственному 
исполнителю

4678159,27 3375780,26 3347780,26 3347780,26 3347780,26 3347780,26

соисполнителю 2630263,08 209157,40 209799,39 209799,39 209799,39 209799,39
соисполнителю 
1
Баклановское 
ТУ 

164474,00 14474,00 14474,00 14474,00 14474,00 14474,00

соисполнителю 
2
Каменноброд-
ское ТУ

22353,00 22353,00 22353,00 22353,00 22353,00 22353,00

соисполнителю 
3
Московское ТУ

2011682,41 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00

соисполнителю 
4
Новоизобиль-
ненское ТУ

14000,00 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00

соисполнителю 
5

207330,40 57330,40 57330,40 57330,40 57330,40 57330,40



11

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Новотроицкое 
ТУ
соисполнителю 
6
Передовое ТУ 

150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

соисполнителю 
7
Подлужненское 
ТУ

171000,00 21000,00 21000,00 21000,00 21000,00 21000,00

соисполнителю 
8
Птиченское ТУ

185984,45 5000,00 5641,99 5641,99 5641,99 5641,99

соисполнителю 
9
Рождественское 
ТУ

180000,00 30000,00 30000,00 30000,00 30000,00 30000,00

соисполнителю 
10
Рыздвяненское 
ТУ

415000,00 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00

соисполнителю 
11
Солнечнодоль-
ское ТУ

87220,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

соисполнителю 
12
Спорненское ТУ

150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

соисполнителю 
13
Староизобиль-
ненское ТУ

208800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

соисполнителю 
14
Тищенское ТУ

172417,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



12

1 2 3 4 5 6 7 8 9
соисполнителю 
15
Отдел образова-
ния АИМО СК

300000,00 0 0 0 0 0

3. Подпрограмма 
«Обеспечение 
реализации му-
ниципальной 
программы 
Изобильненско-
го муниципаль-
ного округа 
Ставропольского 
края «Молодёж-
ная политика» и 
общепрограмм-
ные мероприя-
тия»
Программы (да-
лее для целей 
настоящего 
пункта – Под-
программа), все-
го

бюджет 
Изобильненско-
го муниципаль-
ного округа, 
в том числе:

7308422,35 1356355,35 1356355,35 1356355,35 1356355,35 1356355,35

средства краево-
го бюджета

1451603,45 1356355,35 1356355,35 1356355,35 1356355,35 1356355,35
в том числе пре-
дусмотренные:
ответственному 
исполнителю

1451603,45 1356355,35 1356355,35 1356355,35 1356355,35 1356355,35

средства бюдже-
та муниципаль-
ного округа

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе сле-
дующие основ-
ные мероприя-
тия Подпро-
граммы:



13

1 2 3 4 5 6 7 8 9
3.1. Основное меро-

приятие: «Обес-
печение дея-
тельности ко-
миссии по делам 
несовершенно-
летних и защите 
их прав»

1451603,45 1356355,35 1356355,35 1356355,35 1356355,35 1356355,35

средства краево-
го бюджета

1451603,45 1356355,35 1356355,35 1356355,35 1356355,35 1356355,35
в том числе пре-
дусмотренные:
ответственному 
исполнителю

1451603,45 1356355,35 1356355,35 1356355,35 1356355,35 1356355,35

средства бюдже-
та муниципаль-
ного округа

- - - - - -



ПАСПОРТ
проекта постановление администрации Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 
от 19 декабря 2023 года № 2129 «Об утверждении муниципальной програм-
мы Изобильненского муниципального округа Ставропольского края  «Моло-
дежная политика»

№
п/п

Структура Паспор-
та

Содержание
1. Наименование раз-

работчика (ответ-
ственного исполни-
теля);

Отдел социального развития и туризма админи-
страции Изобильненского муниципального  
округа Ставропольского края 

2. Вид документа 
стратегического 
планирования;

постановление Изобильненского муниципально-
го округа Ставропольского края

3. Наименование про-
екта документа 
стратегического 
планирования

постановление администрации Изобильненского 
муниципального округа Ставропольского края 
«О внесении изменений в постановление адми-
нистрации Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края от 19 декабря 2023 
года № 2129 «Об утверждении муниципальной 
программы Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края  «Молодежная по-
литика»

4. Проект документа 
стратегического 
планирования

Размешен в формате: doc и является приложени-
ем 1 к Паспорту проекта

р Пояснительная за-
писка к проекту до-
кумента стратеги-
ческого планирова-
ния;

Размешена в формате: doc и является приложе-
ние 2 к Паспорту проекта

6. Даты начала и за-
вершения обще-
ственного обсужде-
ния проекта доку-
мента стратегиче-
ского планирова-
ния;

Общественное обсуждение проводится с 17 по 
23 мая 2024 года

7. Контактная инфор-
мация разработчика 
(почтовый адрес и 
адрес электронной 
почты разработчика 
для направления 
предложений и за-
мечаний к проекту 
документа страте-
гического планиро-
вания (далее - пред-
ложения и замеча-
ния), фамилия, имя, 
отчество (при нали-

Адрес электронной почты: perev_47@bk.ru, ад-
ресу:356140, Ставропольский край, Изобильнен-
ский район, город Изобильный, улица Ленина, 
15 кабинет № 508, тел. (86545) 2-42-67.

контактное лицо – заместитель начальника от-
дела социального развития и туризма админи-
страции Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края Перевозчикова 
Наталья Васильевна.

http://gasu.gov.ru/sp/sp-documents-registry/file/download/447024325
http://gasu.gov.ru/sp/sp-documents-registry/file/download/447024325
mailto:1895@yandex.ru


чии), номер теле-
фона ответственно-
го лица за разработ-
ку проекта доку-
мента стратегиче-
ского планирова-
ния);

8. Список участников 
общественного об-
суждения проекта 
документа страте-
гического планиро-
вания, которым 
разработчик на-
правляет проект до-
кумента стратеги-
ческого планирова-
ния;

Любые заинтересованные юридические и физи-
ческие лица, в том числе зарегистрированные в 
качестве индивидуальных предпринимателей, 
органы государственной власти Ставропольско-
го края и органы местного самоуправления 
Изобильненского муниципального округа Став-
ропольского края.

9. Иная информация, 
относящаяся к об-
щественному обсу-
ждению проекта 
документа страте-
гического планиро-
вания.

 Не имеется.

Заместитель главы администрации 
Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края Ю.А. Гекк

Перевозчикова Н.В.
8(86545)24267



Пояснительная записка
к проекту постановления администрации Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края «О внесении изменений в постановление 
администрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского 
края от 19 декабря 2023 года № 2129 «Об утверждении муниципальной 
программы Изобильненского муниципального округа Ставропольского края  
«Молодежная политика»

  Разработка настоящего проекта постановления администрации 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края «О внесении 
изменений в постановление администрации Изобильненского 
муниципального округа Ставропольского края от 19 декабря 2023 года № 
2129 «Об утверждении муниципальной программы Изобильненского 
муниципального округа Ставропольского края  «Молодежная политика»   
обусловлена в соответствие с решением Думы Изобильненского 
муниципального округа Ставропольского края № 200 «О внесении 
изменений в решение Думы Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 17 декабря 2021 года № 565 «О бюджете 
Изобильненского городского округа Ставропольского края на 2022 год  и 
плановый период 2023  и 2024 годов», от 16 декабря 2022 года № 36 «О 
бюджете Изобильненского городского округа Ставропольского края на 2023 
год и плановый период 2024 и 2025 годов», от 01 марта 2019  года № 245 «О 
Порядке рассмотрения Думой Изобильненского городского округа 
Ставропольского края проектов муниципальных программ Изобильненского 
городского округа и предложений о внесении в них изменений»  и 
необходимостью в связи с этим внесения изменений в постановление.
Вышеуказанным проектом постановления администрации Изобильненского 
муниципального округа Ставропольского края «О внесении изменений в по-
становление администрации Изобильненского муниципального округа Став-
ропольского края от 19 декабря 2023 года № 2129 «Об утверждении муници-
пальной программы Изобильненского муниципального округа Ставрополь-
ского края  «Молодежная политика»  добавлен соисполнитель 15- отдел об-
разования администрации Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края, внесены изменения по финансированию реализации «Моло-
дежной политики» в Изобильненском округе  соисполнителям: Московско-
му, Баклановскому, Новотроицкому, Передовому, Подлужненскому,  Пти-
ченскому, Рождественскому, Рыздвяненскому, Спорненскому, Старо-
изобильненскому, Тищенскому территориальным управлениям

Указанный проект размещен в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» на официальном портале органов местного самоуправления 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края в разделе 
«Общественное обсуждение» для прохождения общественного обсуждения в 
период с 17 по 23 мая 2024 года.

Проект постановления соответствует Конституции Российской 
Федерации, федеральным законам и другим нормативным правовым актам 
Российской Федерации, законам и иным нормативным правовым актам 



2

Ставропольского края, Уставу и иным нормативно-правовым актам 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края.

Заместитель главы администрации
Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Ю.А. Гекк

Перевозчикова Н.В.
8(86545)24267



Извещение 
о проведении общественного обсуждения проекта постановления админи-
страции Изобильненского муниципального округа Ставропольского края «О 
внесении изменений в постановление администрации Изобильненского му-
ниципального округа Ставропольского края от 19 декабря 2023 года № 2129 
«Об утверждении муниципальной программы Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края  «Молодежная политика»»

          Доводим до вашего сведения, что в период с 17 мая по 23  мая  2024 
года проводится общественное обсуждение проекта постановления админи-
страции Изобильненского муниципального округа Ставропольского края «О 
внесении изменений в постановление администрации Изобильненского му-
ниципального округа Ставропольского края от 19 декабря 2023 года № 2129 
«Об утверждении муниципальной программы Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края  «Молодежная политика».

Разработчик проекта: отдел социального развития и туризма админи-
страции Изобильненского муниципального округа Ставропольского края.

Адрес разработчика: г.Изобильный, ул.Ленина15, каб.508, телефон:                 
2 42 67.
          Предлагаем жителям Изобильного муниципального округа, достигшим 
возраста 18 лет, предприятиям, организациям, учреждениям всех форм соб-
ственности, осуществляющим деятельность на территории муниципального 
округа, общественным и иным организациям принять участие в обсуждении 
проекта постановления администрации Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 
от 19 декабря 2023 года № 2129 «Об утверждении муниципальной програм-
мы Изобильненского муниципального округа Ставропольского края  «Моло-
дежная политика».

Ознакомиться с проектом документа можно на сайте 
https://izobadmin.gosuslugi.ru/. 

При направлении замечаний (предложений) к данному проекту участ-
никам общественного обсуждения необходимо указывать фамилию, имя, от-
чество, контактный телефон, почтовый адрес, адрес электронной почты (при 
наличии).

Замечания и предложения необходимо направлять на адрес электрон-
ной почты: perev_47@bk.ru  или представить лично по адресу: г.Изобильный, 
ул.Ленина,15, кабинет 508, тел. (86545) 2 42 67 Перевозчикова Наталья Васи-
льевна) отдел социального развития и туризма администрации Изобильнен-
ского муниципального округа Ставропольского края.

Заместитель главы администрации Изобиль-
ненского муниципального округа 
Ставропольского края                                      Ю.А. Гекк

https://izobadmin.gosuslugi.ru/
mailto:perev_47@bk.ru

